檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：廖姿雅

電話：089-517332

傳真：089-517336

電子郵件：tzuya@nttu.edu.tw

受文者：花蓮縣立東里國民中學

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：東大教字第1071000364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107綠色產業高階管理_碩在職招生考試簡章(1071000364-0-0.pdf)

主旨：檢送本校107學年度綠色產業高階管理碩士在職專班招生

考試資訊，敬請惠予公告周知並轉知所屬，歡迎踴躍報考

，請查照。

說明：

一、旨揭碩士在職專班招生一律採網路報名，報名日期自107

年2月1日起至3月23日止。

二、招生簡章已公告於本校官網／招生專區提供免費下載，不

發售紙本，網址為：http://enrl.nttu.edu.tw/，詳細報

考資訊請參閱招生簡章。

正本：公私立大專校院、各縣市政府＜不含北高及金門連江＞、各縣市政府教育局(處)

、臺東縣各國民中學、臺東縣各國民小學、花蓮縣各國民中學、花蓮縣各國民小

學、屏東縣各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣高級中等學校、花蓮縣高級

中等學校、臺東縣高級中等學校

副本：本校各單位 2018-01-19
09:52:33

校長 曾耀銘

1070000217

■■■■■■■■■■■■■107/01/19

■■■■■■■